hujus almae urbis, praesentibus omnibus venerabilibus fratribus

nostris S. R. E. Cardinalibus , et Romanae curiae nostrae prelatis

universoque populo ad id etiam per concessionem indulgentiarum

» convocando ex alto tenore processus stante in suggesto eodem Mi-

chaele de Molinos una cum sententia inde sequuta legeretur, et

D
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D

D

⚫ postquam idem Molinos habitu poenitentiae inductus praedictos

> errores, et haereses publice abjurasset, facultatem dedimus dilecto

filio nostri sancti officii commissario, ut eum a censuris , quibus

» innodatus erat, in forma ecclesiae consuetae absolveret ; quae

⚫ omnia in executionem dictae nostrae ordinationis die 3 septembris

» labentis anni solemniter adimpleta sunt.

D 22. Et licet supra narratum decretum de mandato nostro la-

» tum ad majorem fidelium cautelam typis editum publicis locis af-

» fixum et divulgatum fuerit, nihilominus ne hujus Apostolicae da-

› mnationis memoria futuris temporibus deleri possit, utque popu-

» lus christianus catholica veritate infractior per viam salutis ince-

dere valeat, praedecessorum nostrorum summorum Pontificum,

vestigiis inhaerentes hac nostra perpetua valitura constitutione su-

pradictum decretum denuo approbamus, confirmamus ; et debitae

» executioni tradi mandamus , iterum supradictas propositiones diffi-

» nitive damnantes et reprobantes, librosque, et manuscripta ejus-

dem Michaelis de Molinos prohibentes et interdicentes sub eisdem

paenis, et censuris contra trasgressores latis et inflictis .

D

D

D

»

»
23. Decernentes insuper praesentes literas semper, et per-

petuo validas, et efficaces existere et fore, suosque plenarios, et

integros effectus sortiri et obtinere, sicque per quoscumque judi-

ces ordinarios et delegatos quavis auctoritate fulgentes, et fùnctu-

ros ubique judicari et definiri debere ; sublata eis, et eorum cuili-

bet quavis aliter judicandi, et înterpretandi facultate et auctorita-

te, ac irritum, et inane quidquid secus super his a quoquam qua-

» vis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.

>

D

24. Volumus autem , etc.

2 5. Nulli ergo omnino hominum, etc.

› Datum Romae apud s . Maria Majorem, anno Incarn . domini-

› cae 1687 , 12 kal. dec. pontificat. nost. anno XII. »
D
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MONASTERO.

È ordinato che nessuno fabbrichi un monastero senza il consen-

so del Vescovo della città, e del proprietario della terra, e che i mo-